

Protokół nr 23
Komisji Budżetu i Finansów Rady m.st. Warszawy
z dnia 9 grudnia 2015 r.

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji:

1. Maria Łukaszewicz – Przewodnicząca
2. Alicja Żebrowska - Wiceprzewodnicząca
3. Dorota Lutomińska – Wiceprzewodnicząca
4. Izabela Chmielewska
5. Zbigniew Cierpisz
6. Dariusz Figura
7. Piotr Guział
8. Marcin Hoffman
9. Agnieszka Jakowicka
10. Ewa Malinowska-Grupińska
11. Piotr Mazurek
12. Paulina Piechna-Więckiewicz
13. Jarosław Szostakowski
14. Piotr Szyszko
15. Maciej Wyszyński
16. Małgorzata Żuber-Zielicz

oraz zaproszeni goście.

Przewodnicząca Komisji Maria Łukaszewicz otworzyła posiedzenie, powitała członków Komisji oraz zaproszonych gości. Następnie przedstawiła następujący porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie wyposażenia Służewskiego Domu Kultury w Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy w majątek m.st. Warszawy – **druk nr 590**
3. Pierwsze czytanie projektu uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie zwolnienia z opłat osób obowiązanych do ubiegania się o wydanie nowego prawa jazdy oraz nowego dowodu rejestracyjnego pojazdu z powodu zmiany administracyjnej – **druk nr 591**
4. Pierwsze czytanie projektu uchwały Rady m.st. Warszawy zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2016 rok – **druk nr 592**
5. Pierwsze czytanie projektu uchwały Rady m.st. Warszawy zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wzoru formularza deklaracji na podatek od nieruchomości na dany rok podatkowy oraz wzoru formularza informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych – **druk nr 593**
6. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej m.st. Warszawy na lata 2015-2042 – **druk nr 569**
7. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie zmian w budżecie miasta stołecznego Warszawy na 2015 rok – **druk nr 570**
8. Pierwsze czytanie projektu uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie wydatków majątkowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015 – **druk nr 572**
9. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Stołecznego Warszawy na lata 2016 - 2042 – **druk nr 502**

10. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie budżetu miasta stołecznego Warszawy na 2016 rok – **druk nr 503**

11. Sprawy różne, wolne wnioski.

Ad. 1

Przyjęcie porządku posiedzenia.

Porządek posiedzenia przyjęto bez uwag.

Ad. 2

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie wyposażenia Służewskiego Domu Kultury w Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy w majątek m.st. Warszawy – **druk nr 590**

Pan Krzysztof Skolimowski Zastępca Burmistrza Dzielnicy Mokotów omówił projekt uchwały. Wyjaśnił, że zakończyła się inwestycja pn. „Budowa Służewskiego Domu Kultury”, a przekazanie majątku umożliwi realizację postanowień Statutu ww. obiektu.

Przewodnicząca Komisji Maria Łukaszewicz poddała pod głosowanie wniosek o pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie wyposażenia Służewskiego Domu Kultury w Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy w majątek m.st. Warszawy – **druk nr 590**

GŁOSOWANIE:

za – 15

przeciw – 0

wstrzymujących się – 0

W wyniku głosowania jawnego przy 15 głosach „za”, 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się” Komisja Budżetu i Finansów Rady m.st. Warszawy pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie wyposażenia Służewskiego Domu Kultury w Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy w majątek m.st. Warszawy – **druk nr 590**

Uchwała Nr 54/23/15

Ad. 3

Pierwsze czytanie projektu uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie zwolnienia z opłat osób obowiązanych do ubiegania się o wydanie nowego prawa jazdy oraz nowego dowodu rejestracyjnego pojazdu z powodu zmiany administracyjnej – **druk nr 591**

Pan Zbigniew Pałasz Zastępca Dyrektora Biura Administracji i Spraw Obywatelskich omówił projekt uchwały. Poinformował, że w wyniku nadania nowych numerów porządkowych budynków uległy zmianie adresy osób w nich zamieszkałych. Mieszkańcy ci zobowiązani są do wymiany dowodu rejestracyjnego i prawa jazdy. Art. 79b ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym i art. 18a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami dopuszcza możliwość zwolnienia z opłaty za wydanie dokumentów w sytuacji, gdy zmiana spowodowana została zmianami administracyjnymi, co miało miejsce w niniejszym przypadku.

Przewodnicząca Komisji Maria Łukaszewicz poddała pod głosowanie wniosek o pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie zwolnienia z opłat osób obowiązanych do ubiegania się o wydanie nowego prawa jazdy oraz nowego dowodu rejestracyjnego pojazdu z powodu zmiany administracyjnej – **druk nr 591**

GŁOSOWANIE:

za – 15
przeciw – 0
wstrzymujących się – 0

W wyniku głosowania jawnego przy 15 głosach „za”, 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się” Komisja Budżetu i Finansów Rady m.st. Warszawy przyjęła sprawozdanie z I czytania projektu uchwały w sprawie zwolnienia z opłat osób obowiązanych do ubiegania się o wydanie nowego prawa jazdy oraz nowego dowodu rejestracyjnego pojazdu z powodu zmiany administracyjnej – **druk nr 591** z pozytywną opinią do projektu

Uchwała Nr 55/23/15

Ad. 4

Pierwsze czytanie projektu uchwały Rady m.st. Warszawy zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2016 rok – **druk nr 592**

Pani Joanna Gutkowska Dyrektor Biura Podatków i Egzekucji omówiła projekt uchwały. Wyjaśniła, że celem zmiany uchwały jest dostosowanie jej zapisów do obowiązujących w tym zakresie przepisów ustawy o podatkach i opłatach lokalnych.

Przewodnicząca Komisji Maria Łukaszewicz poddała pod głosowanie wniosek o pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady m.st. Warszawy zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2016 rok – **druk nr 592**

GŁOSOWANIE:

za – 13
przeciw – 0
wstrzymujących się – 1

W wyniku głosowania jawnego przy 13 głosach „za”, 0 głosach „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się” Komisja Budżetu i Finansów Rady m.st. Warszawy przyjęła sprawozdanie z I czytania projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2016 rok – **druk nr 592** z pozytywną opinią do projektu

Uchwała Nr 56/23/15

Ad. 5

Pierwsze czytanie projektu uchwały Rady m.st. Warszawy zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wzoru formularza deklaracji na podatek od nieruchomości na dany rok podatkowy oraz wzoru formularza informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych – **druk nr 593**

Pani Joanna Gutkowska Dyrektor Biura Podatków i Egzekucji omówiła projekt uchwały. Wyjaśniła, że celem zmiany uchwały jest dostosowanie jej zapisów do obowiązujących w tym zakresie przepisów ustawy o podatkach i opłatach lokalnych. Omówiła również autopoprawkę do projektu uchwały zawartą w druku nr 593 A. Autopoprawka polega na zmianie numeracji załączników.

Przewodnicząca Komisji Maria Łukaszewicz poddała pod głosowanie wniosek o pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady m.st. Warszawy zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wzoru formularza deklaracji na podatek od nieruchomości na dany rok podatkowy oraz wzoru formularza informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych – **druk nr 593** wraz z autopoprawką – **druk nr 593 A**

GŁOSOWANIE:

za – 14
przeciw – 0
wstrzymujących się – 0

W wyniku głosowania jawnego przy 14 głosach „za”, 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się” Komisja Budżetu i Finansów Rady m.st. Warszawy przyjęła sprawozdanie z I czytania projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wzoru formularza deklaracji na podatek od nieruchomości na dany rok podatkowy oraz wzoru formularza informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych – **druk nr 593** z pozytywną opinią do projektu oraz do autopoprawki – **druk nr 593 A**

Uchwała Nr 57/23/15

Ad. 6, 7

Projekty uchwał z druków nr 569, 570 zostały omówione łącznie.

Pan Mirosław Czekaj Skarbnik m.st. Warszawy omówił najważniejsze zmiany zaproponowane w projektach uchwał. Poinformował, że wynikają one przede wszystkim z:

- korekty w planach dochodów własnych dzielnic,
 - rozdysponowania pozostałej części środków z rezerwy celowej dla dzielnic na zajęcia dodatkowe w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych oraz uruchomienia innych rezerw celowych,
 - zwiększenia planu wydatków na zadania oświatowe i edukacyjne,
 - przesunięć wydatków w ramach planu i pomiędzy dysponentami środków budżetowych.
- Zostały omówione również autopoprawki do projektów uchwał.

Pan Jan Jerzy Kulik Dyrektor Biura Rozwoju Miasta omówił najważniejsze zmiany inwestycyjne zawarte w projektach uchwał oraz w autopoprawkach na szczeblu ogólnomiejskim i dzielnicowym.

W trakcie dyskusji Skarbnik m.st. Warszawy oraz przedstawiciele Biur odpowiadali na pytania radnych dotyczące m.in.:

- adaptacji willi przy ul. Siarczanej,
- przeniesienia środków z planu wydatków bieżących do wydatków majątkowych na zadania w dzielnicy Targówek,
- środków finansowych przeznaczonych na opracowanie koncepcji zagospodarowania centrum lokalnego w Dzielnicach.

Pan Marek Lipiński Burmistrz Dzielnicy Bemowo zgłosił wnioski do projektu uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie zmian w budżecie miasta stołecznego Warszawy na 2015 rok (druk nr 570) w zakresie załącznika Dzielnicy Bemowo:

1. W części Wydatki bieżące - zwiększenie o kwotę 110.000 zł z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla domu kultury.
2. W części Wydatki bieżące - przeniesienie kwoty 7.840 zł w dziale 801- Oświata i wychowanie w ramach dotacji podmiotowej dla publicznych jednostek systemu oświaty prowadzonych przez osobę prawną inną niż jst lub przez osobę fizyczną z rozdziału 80104-Przedszkola do rozdziału 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego.
3. W części Wydatki bieżące – przeniesienie kwoty 1.136.588 zł w wydatków pozaoświatowych z przeznaczeniem na wydatki oświatowo-edukacyjne, w tym na:
 - wynagrodzenia i pochodne kwota 483.567 zł, w tym rozdział 80101 – Szkoły podstawowe (338.567 zł), rozdział 801010- Gimnazja (125.000 zł), rozdział 80120- Licea ogólnokształcące (20.000 zł),

- wydatki rzeczowe kwota 545.444 zł, w tym: dział 801- Oświata i wychowanie: rozdział 80101 – Szkoły podstawowe (331.856 zł), rozdział 80103-Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych (11.409 zł), rozdział 80104 – Przedszkola (159.682 zł), rozdział 80110 – Gimnazja (28.558 zł), rozdział 80120- Licea ogólnokształcące (6.110 zł), rozdział 80148 – Prowadzenie stołówek szkolnych (7.829 zł), dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza: rozdział 85401- świetlice szkolne (93.294 zł), rozdział 85406-Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne (14.283 zł)

Proponuje się przeniesienie środków: z działu 600, rozdział 60016 – 14.034 zł, rozdział 60017 – 7.093 zł, rozdział 60095- 50.000 zł, działu 700, rozdział 70005 – 140.820 zł, działu 750, rozdział 75022- 12.500 zł, rozdział 75023 – 152.000 zł, rozdział 75075-11.999 zł, działu 852 rozdziału 85215- 190.000 zł, działu 900, rozdział 90004 – 76.368 zł, rozdział 90095 – 62.624 zł, działu 925, rozdział 92595 – 129.150 zł , działu 926 rozdział 92601-290.000 zł.

4. W części Wydatki majątkowe – zmniejszenie o łączną kwotę 9.709.319 zł wydatków na następujących zadaniach inwestycyjnych:

- budowa ul. Kopalnianej (1.912.321 zł),
- budowa ul. Telefonicznej (60.000 zł),
- budowa drogi (ul. Olbrachta) - rozliczenie z deweloperami (1.393.316 zł),
- budowa ul. Coopera (odc. od istniejącego fragmentu do ul. Batalionów Chłopskich)-(1.430.884 zł),
- budowa mieszkań komunalnych przy ul. Pełczyńskiego (626.229 zł),
- rozbudowa i modernizacja Szkoły Podstawowej nr 306 przy ul. Tkaczy 27 w celu utworzenia oddziałów przedszkolnych (184.500 zł),
- budowa żłobka ul. Obrońców Tobruku (202.950 zł).

Zadania przeniesione w ramach wydatków majątkowych na 2016r. w łącznej kwocie 5.810.200 zł).

Ponadto proponuje się przeniesione z 2015r. kwoty w wysokości 3.899.119 zł z zadania budowa ul. Pełczyńskiego na odcinku od istniejącego odcinka do ul. Powstańców Śląskich do wydatków bieżących roku 2016 w związku z zakończeniem inwestycji z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowania za działki przejęte pod budowę drogi.

Pan Marek Lipiński Burmistrz Dzielnicy Bemowo zgłosił wnioski do projektu uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta stołecznego Warszawy na lata 2015-2042 (druk nr 569):

1. W załączniku nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa m.st. Warszawy na lata 2015-2042
 - zwiększenie wydatków majątkowych 2016 r. o kwotę 4.379.316 zł.
 - zwiększenie wydatków bieżących 2016 r. o kwotę 3.899.119 zł.
 - zwiększenie deficytu budżetu na 2016 r. o łączną kwotę 8.278.435 zł., którego źródłem pokrycia są wolne środki.
2. W załączniku nr 2 – Wykaz wieloletnich przedsięwzięć m.st. Warszawy w części dotyczącej wieloletnich przedsięwzięć majątkowych Dzielnicy Bemowo wprowadzenie przedsięwzięć na 2016 r., tj.:
 - budowa ul. Telefonicznej (60.000 zł),
 - budowa ul. Kopalnianej (1.912.321 zł),
 - budowa drogi (ul. Olbrachta) - rozliczenie z deweloperami (1.393.316 zł),
 - budowa mieszkań komunalnych przy ul. Pełczyńskiego (626.229 zł),
 - rozbudowa i modernizacja Szkoły Podstawowej nr 306 przy ul. Tkaczy 27 w celu utworzenia oddziałów przedszkolnych (184.500 zł),
 - budowa żłobka ul. Obrońców Tobruku (202.950 zł).

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie wniosek zgłoszony przez Dzielnicę Bemowo do projektu uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie zmian w budżecie miasta stołecznego Warszawy na 2015 rok (druk nr 570)

GŁOSOWANIE:

za – 14
przeciw – 0
wstrzymujących się – 2

W wyniku głosowania jawnego przy 14 głosach „za”, 0 głosach „przeciw” i 2 głosach „wstrzymujących się” Komisja Budżetu i Finansów Rady m.st. Warszawy zaakceptowała wniosek Dzielnicy Bemowo.

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie wniosek zgłoszony przez Dzielnicę Bemowo do projektu uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta stołecznego Warszawy na lata 2015-2042 (druk nr 569)

GŁOSOWANIE:

za – 14
przeciw – 0
wstrzymujących się – 2

W wyniku głosowania jawnego przy 14 głosach „za”, 0 głosach „przeciw” i 2 głosach „wstrzymujących się” Komisja Budżetu i Finansów Rady m.st. Warszawy zaakceptowała wniosek Dzielnicy Bemowo.

Pan Piotr Smoczyński Zastępca Burmistrza Dzielnicy Białołęka zgłosił wnioski do projektu uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie zmian w budżecie miasta stołecznego Warszawy na 2015 rok (druk nr 570) w zakresie załącznika Dzielnicy Białołęka:

1. W części Wydatki bieżące - zwiększenie o kwotę 248.452 zł wydatków oświatowych (dział 801) z przeznaczeniem na dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty, w tym:
 - rozdział 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
1.324 zł
 - rozdział 80104 – Przedszkola
214.604 zł
 - rozdział 80105 – Przedszkola specjalne
836 zł
 - rozdział 80106 - Inne formy wychowania przedszkolnego
4.473 zł
 - rozdział 80120 – Licea Ogólnokształcące
16.388 złoraz na dotację podmiotową z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inna niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną rozdział 80104 –Przedszkola kwota 10.827 zł.
2. W części Wydatki bieżące – przeniesienie kwoty 620.000 zł w ramach wydatków oświatowo-edukacyjnych (dział 801) z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe w rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe. Proponuje się przeniesienie środków z dotacji podmiotowych z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty (rozdział 80101 -300.000 zł, 80103 – 70.000 zł, rozdział 80106 – 100.000 zł, rozdział 80110 – 50.000 zł, rozdział 80120 – 50.000 zł, rozdział 80130 – 50.000 zł).
3. W części Wydatki bieżące – przeniesienie kwoty 108.000 zł w ramach wydatków oświatowo-edukacyjnych (działy 801 i 854) z przeznaczeniem na dotacje podmiotowe

- z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty w rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe (100.000 zł) i rozdziale 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka (8.000 zł). Proponuje się przeniesienie środków z dotacji podmiotowych z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty (rozdział 80104 – 100.000 zł) i z dotacji podmiotowej z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inna niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną (rozdział 85404 – 8.000 zł).
4. W części Wydatki bieżące – przeniesienie kwoty łącznej 1.098.373 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe ujęte w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe (318.373 zł) i w rozdziale 80110 – Gimnazja (780.000 zł). Proponuje się przeniesienie środków: z działu 400, rozdział 40002 – 10.000 zł, działu 600, rozdział 60016 – 246.531 zł, działu 700, rozdział 70005 – 7.401 zł, działu 750, rozdział 75023 – 568.100 zł, działu 900, rozdział 90001 – 1.051 zł, rozdział 90003 – 155.959 zł, rozdział 90004 – 86.012 zł, rozdział 90005 – 5.000 zł, rozdział 90095 – 1.279 zł, działu 921, rozdział 92195 – 17.040 zł
 5. W części Wydatki bieżące – przeniesienie kwoty 20.000 zł z działu 852, rozdział 85215 do działu 921, rozdział 92116 z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla Biblioteki Publicznej na bieżącą działalność.
 6. W części Wydatki bieżące – zmniejszenie o kwotę 55.900 zł z działu 750, rozdział 75023 z przeznaczeniem na wydatki majątkowe
 7. W części Wydatki majątkowe – zwiększenie o kwotę 55.90 zł na zadania pn.:
 - Zakupy inwestycyjne dla szkół podstawowych – kwota 35.000 zł,
 - Zakupy inwestycyjne dla przedszkoli – kwota 20.900 zł.Środki przeniesione z planu wydatków bieżących.
 8. W części Wydatki majątkowe - zmniejszenie o łączną kwotę 13.500.909 zł na następujących zadaniach inwestycyjnych:
 - Budowa ul. Twórczej – kwota 7.090 zł,
 - Przebudowa ul. Skarbka z Gór – kwota 32.412 zł,
 - Nabycie gruntu pod budowę ul. Kroczewskiej - rozliczenie z deweloperem – kwota 119.349 zł,
 - Nabycie gruntu pod budowę ul. Działwy oraz miejsc postojowych na odcinku ul. Krokwi - rozliczenie z deweloperem – kwota 5.566 zł,
 - Nabycie gruntu w ulicy Leśnej Polanki i Topolowej - rozliczenie z deweloperem – kwota 2.500 zł,
 - Nabycie gruntów w ul. Ostródzkiej na odcinku od posesji nr 243 do 269 - rozliczenie z deweloperem – kwota 183.586 zł,
 - Wykup gruntów pod ul. Tłuchowską – kwota 2.000 zł,
 - Wykup gruntów pod ul. Sielską – kwota 601 zł,
 - Przebudowa ul. Ruskowy Bród – kwota 2.163 zł,
 - Budowa chodnika i miejsc postojowych w ul. Maciejewskiego – kwota 33.752 zł,
 - Budowa chodnika w ul. Topolowej – kwota 272 zł,
 - Przebudowa ul. Wiklinowej – kwota 419 zł,
 - Przebudowa ul. Raciborskiej – kwota 122 zł,
 - Budowa ul. Szlacheckiej na odcinku od ul. Pawła Włodkowica do ul. Daniszewskiej – kwota 239.999 zł,
 - Nabycie gruntów pod poszerzenie drogi dojazdowej do ul. Szlacheckiej – kwota 320 zł,
 - Budowa kanału ulgi i modernizacja rowu Brzezińskiego w km 1+ 930 - 2+ 188 – kwota 14.409 zł,
 - Budowa szkoły podstawowej przy ul. Głębockiej wraz z dojazdem – kwota 124.934 zł,
 - Budowa przedszkola przy ul. Głębockiej – kwota 2.000.555 zł,
 - Budowa przedszkola przy ul. Jesiennych Liści z oddziałami żłobka – kwota 2.697.041 zł,

- Budowa zespołu szkolno-przedszkolnego przy ul. Myśluborskiej – kwota 1.849.339 zł,
- Budowa szkoły podstawowej i gimnazjum przy ul. Warzelniczej – kwota 3.390.185 zł,
- Budowa przedszkola przy ul. Myśluborskiej – kwota 186.178 zł,
- Modernizacja budynku przy ul. Sprawnej 35A dla potrzeb Szkoły Podstawowej nr 154 – kwota 50.454 zł,
- Budowa szkoły podstawowej i gimnazjum w rejonie ul. Ruskowy Bród i ul. Verdiego – kwota 100.000 zł,
- Budowa żłobka przy ul. Odkrytej – kwota 812.143 zł,
- Budowa żłobka przy ul. Truskawkowej – kwota 823.990 zł,
- Budowa żłobka przy ul. Krzyżówki – kwota 821.530 zł.

Pan Piotr Smoczyński Zastępca Burmistrza Dzielnicy Białołęka zgłosił wnioski do projektu uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta stołecznego Warszawy na lata 2015-2042 (druk nr 569):

1. W Załączniku nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa m.st. Warszawy na lata 2015-2042
 - zwiększenie wydatków majątkowych w 2016 r. w Dzielnicy Białołęka o kwotę 13.500.589 zł.
 - zwiększenie deficytu budżetu na 2016 r. o łączną kwotę 13.500.589 zł, którego źródłem pokrycia są wolne środki.
2. W Załączniku nr 2 – Wykaz wieloletnich przedsięwzięć m.st. Warszawy w części dotyczącej wieloletnich przedsięwzięć majątkowych Dzielnicy Białołęka wprowadzenie przedsięwzięć na 2016 r., tj.:
 - Nabycie gruntu pod budowę ul. Działwy oraz miejsc postojowych na odcinku ul. Krokwi - rozliczenie z deweloperem – kwota 5.566 zł,
 - Nabycie gruntów w ul. Ostródzkiej na odcinku od posesji nr 243 do 269 - rozliczenie z deweloperem – kwota 183.586 zł,
 - Wykup gruntów pod ul. Tłuchowską – kwota 2.000 zł,
 - Wykup gruntów pod ul. Sielską – kwota 601 zł,
 - Budowa kanału ulgi i modernizacja rowu Brzezińskiego w km 1+ 930 - 2+ 188 – kwota 14.409 zł,
 - Przebudowa ul. Skarbka z Gór – kwota 76.230 zł,
 - Nabycie gruntu pod budowę ul. Kroczewskiej - rozliczenie z deweloperem – kwota 119.349 zł,
 - Nabycie gruntu w ulicy Leśnej Polanki i Topolowej - rozliczenie z deweloperem – kwota 2.500 zł,
 - Budowa ul. Szlacheckiej na odcinku od ul. Pawła Włodkowica do ul. Daniszewskiej – kwota 239.999 zł,
 - Budowa szkoły podstawowej przy ul. Głębockiej wraz z dojazdem – kwota 124.934 zł,
 - Budowa przedszkola przy ul. Głębockiej – kwota 2.000.555 zł,
 - Budowa przedszkola przy ul. Jesiennych Liści z oddziałami żłobka – kwota 2.697.041 zł,
 - Budowa zespołu szkolno-przedszkolnego przy ul. Myśluborskiej – kwota 1.849.339 zł,
 - Budowa szkoły podstawowej i gimnazjum przy ul. Warzelniczej – kwota 3.390.185 zł,
 - Budowa przedszkola przy ul. Myśluborskiej – kwota 186.178 zł,
 - Modernizacja budynku przy ul. Sprawnej 35A dla potrzeb Szkoły Podstawowej nr 154 – kwota 50.454 zł,
 - Budowa szkoły podstawowej i gimnazjum w rejonie ul. Ruskowy Bród i ul. Verdiego – kwota 100.000 zł,

- Budowa żłobka przy ul. Odkrytej – kwota 812.143 zł,
- Budowa żłobka przy ul. Truskawkowej – kwota 823.990 zł,
- Budowa żłobka przy ul. Krzyżówki – kwota 821.530 zł.

Radny Zbigniew Cierpisz poruszył temat ul. Topolowej w Dzielnicy Białoleka. Zapytał, kiedy Dzielnicza podejmie działania w celu poszerzenia tej ulicy (wykup gruntu, budowa chodnika).

Burmistrz Dzielnicy Białoleka wyjaśnił, że zdaje sobie sprawę z konieczności przebudowy tej ulicy i w przyszłości na pewno zostanie to wykonane, ale w chwili obecnej są pilniejsze potrzeby.

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie wniosek zgłoszony przez Dzielnicę Białoleka do projektu uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie zmian w budżecie miasta stołecznego Warszawy na 2015 rok (druk nr 570)

GŁOSOWANIE:

- za – 16
- przeciw – 0
- wstrzymujących się – 0

W wyniku głosowania jawnego przy 16 głosach „za”, 0 głosach „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się” Komisja Budżetu i Finansów Rady m.st. Warszawy zaakceptowała wniosek Dzielnicy Białoleka.

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie wniosek zgłoszony przez Dzielnicę Białoleka do projektu uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta stołecznego Warszawy na lata 2015-2042 (druk nr 569)

GŁOSOWANIE:

- za – 13
- przeciw – 0
- wstrzymujących się – 3

W wyniku głosowania jawnego przy 13 głosach „za”, 0 głosach „przeciw” i 3 głosach „wstrzymujących się” Komisja Budżetu i Finansów Rady m.st. Warszawy zaakceptowała wniosek Dzielnicy Białoleka.

Przewodnicząca Komisji poinformowała, że we wniosku Dzielnicy Bemowo do projektu uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta stołecznego Warszawy na lata 2015-2042 (druk nr 569) znajduje się błąd pisarski. Zmienia się kwotę „4.379.316 zł” na kwotę „5.810.200 zł” oraz kwotę „8.278.435 zł” na kwotę „9.709.319 zł”

Ponownie poddała pod głosowanie wniosek Dzielnicy Bemowo z uwzględnioną zmianą:

1. W załączniku nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa m.st. Warszawy na lata 2015-2042
 - zwiększenie wydatków majątkowych 2016r. o kwotę 5.810.200 zł.
 - zwiększenie wydatków bieżących 2016r. o kwotę 3.899.119 zł.
 - zwiększenie deficytu budżetu na 2016 r. o łączną kwotę 9.709.319 zł, którego źródłem pokrycia są wolne środki.
2. W załączniku nr 2 – Wykaz wieloletnich przedsięwzięć m.st. Warszawy w części dotyczącej wieloletnich przedsięwzięć majątkowych Dzielnicy Bemowo wprowadzenie przedsięwzięć na 2016 r., tj.:
 - budowa ul. Telefonicznej (60.000 zł),
 - budowa ul. Kopalnianej (1.912.321 zł),
 - budowa drogi (ul. Olbrachta) - rozliczenie z deweloperami (1.393.316 zł),
 - budowa mieszkań komunalnych przy ul. Pełczyńskiego (626.229 zł),

- rozbudowa i modernizacja Szkoły Podstawowej nr 306 przy ul. Tkaczy 27 w celu utworzenia oddziałów przedszkolnych (184.500 zł),
- budowa żłobka ul. Obrońców Tobruku (202.950 zł).

GŁOSOWANIE:

za – 13
przeciw – 0
wstrzymujących się – 3

W wyniku głosowania jawnego przy 13 głosach „za”, 0 głosach „przeciw” i 3 głosach „wstrzymujących się” Komisja Budżetu i Finansów Rady m.st. Warszawy zaakceptowała wniosek Dzielnicy Bemowo.

Przewodnicząca Komisji Maria Łukaszewicz poddała pod głosowanie wniosek o pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej m.st. Warszawy na lata 2015-2042 – **druk nr 569** wraz z autopoprawkami oraz poprawkami

GŁOSOWANIE:

za – 11
przeciw – 3
wstrzymujących się – 2

W wyniku głosowania jawnego przy 11 głosach „za”, 3 głosach „przeciw” i 2 głosach „wstrzymujących się” Komisja Budżetu i Finansów Rady m.st. Warszawy pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej m.st. Warszawy na lata 2015-2042 – **druk nr 569** wraz z autopoprawkami oraz poprawkami

Uchwała Nr 58/23/15

Przewodnicząca Komisji Maria Łukaszewicz poddała pod głosowanie wniosek o pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie zmian w budżecie miasta stołecznego Warszawy na 2015 rok – **druk nr 570** wraz z autopoprawkami oraz poprawkami

GŁOSOWANIE:

za – 11
przeciw – 4
wstrzymujących się – 1

W wyniku głosowania jawnego przy 11 głosach „za”, 4 głosach „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się” Komisja Budżetu i Finansów Rady m.st. Warszawy pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie zmian w budżecie miasta stołecznego Warszawy na 2015 rok – **druk nr 570** wraz z autopoprawkami oraz poprawkami

Uchwała Nr 59/23/15

Ad. 8

Pierwsze czytanie projektu uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie wydatków majątkowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015 – **druk nr 572**

Pan Jan Jerzy Kulik Dyrektor Biura Rozwoju Miasta omówił wydatki majątkowe, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015. Łączna kwota wydatków majątkowych niewygasających to 106.209.973 zł, w tym wydatki na zadania ogólnomiejskie 61.189.204 zł oraz na zadania realizowane przez dzielnice m.st. Warszawy 45.020.769 zł. Wydatki, które znalazły się w wykazie spełniają kryteria ustawowe oraz kryterium realności wykonania do dnia 30 czerwca 2016 roku. Omówił również autopoprawkę do projektu uchwały zawartą w druku nr 572 A

Przewodnicząca Komisji Maria Łukaszewicz poddała pod głosowanie wniosek o pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie wydatków majątkowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015 – **druk nr 572** wraz z autopoprawką – **druk nr 572 A**

GŁOSOWANIE:

za – 14
przeciw – 0
wstrzymujących się – 1

W wyniku głosowania jawnego przy 14 głosach „za”, 0 głosach „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się” Komisja Budżetu i Finansów Rady m.st. Warszawy przyjęła sprawozdanie z I czytania projektu uchwały w sprawie wydatków majątkowych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015 – **druk nr 572** z pozytywną opinią do projektu oraz do autopoprawki – **druk 572 A**

Uchwała Nr 60/23/15

Ad. 9, 10

Projekty uchwał z druków nr 502, 503 zostały omówione łącznie.

Pan Mirosław Czekaj Skarbnik m.st. Warszawy omówił autopoprawki do projektów uchwał. Wyjaśnił, że wynikają one z:

- dostosowania dochodów i wydatków Miasta na 2016 rok do kwot dotacji celowych z budżetu państwa ujętych w ustawie budżetowej na 2016 rok;
- zwiększenia planu dochodów własnych dzielnic na 2016 rok z przeznaczeniem na wydatki bieżące i majątkowe;
- zwiększenie planu wydatków bieżących i majątkowych w latach 2016-2018 w związku z kontynuacją zadań z 2015 r.;
- zmiany harmonogramów realizacji projektów finansowanych ze środków UE.

Pan Mirosław Czekaj Skarbnik m.st. Warszawy poinformował, że Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie wydał pozytywną opinie o przedłożonym projekcie uchwały o Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2016-2042 oraz uchwały budżetowej na 2016 rok, wydał również pozytywną opinię o możliwości sfinansowania planowanego deficytu na 2016 rok. Wątpliwości jedynie budzi zaplanowanie w wydatkach majątkowych m.st. Warszawy zadania inwestycyjnego: Zabezpieczenie przeciwpowodziowe, w tym: Modernizacja wału Siekierkowskiego, Modernizacja wału Rajszewskiego, Modernizacja wału Śródmiejskiego i wału Czerniakowskiego oraz murków przeciwpowodziowych związanych z Bramą w Porcie Czerniakowskim a także zadanie inwestycyjne: Adaptacja kładki odpopielania na Żeraniu wraz z modernizacją zejść i dróg na wale Rajszewskim, Gołędzinowskim i Miedzeszyńskim. Zdaniem RIO, jeżeli ww. inwestycje są realizowane na terenach stanowiących własność Skarbu Państwa to ich realizacja powinna przebiegać na zasadach ustalonych dla zadań z zakresu administracji rządowej.

Pan Jan Jerzy Kulik Dyrektor Biura Rozwoju Miasta omówił największe zmiany inwestycyjne zawarte w autopoprawkach do projektów uchwał.

W trakcie dyskusji Skarbnik m.st. Warszawy oraz przedstawiciele Biur odpowiadali na pytania radnych dotyczące m.in.:

- budowy targowiska tymczasowego „Trocka”,
- przeznaczenia 6 mln zł na Światowe Dni Młodzieży,
- projektów partnerstwa publiczno-prywatnego,
- wniosków Dzielnic z protokołów rozbieżności,

- przeniesienia planu wydatków z 2016 r. na 2017 r. w związku z realizacją inwestycji: modernizacja ciągu ulic Marsa-Żołnierska odc. węzeł Marsa-granica miasta, budowa Szpitala Południowego, rozbudowa ul. Łodygowej,
- kolejnego etapu budowy Bulwarów Wiślanych,
- zabezpieczenia środków na rekonstrukcję Bitwy pod Olszynką oraz na organizację Sylwestra.

Przewodnicząca Komisji zgłosiła wniosek:

„Do projektu uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie budżetu miasta stołecznego Warszawy na 2016 rok (druk nr 503) wnosi się o wprowadzenie następujących zmian:

1. Wydatki bieżące

1.1. Zwiększenia:

- 1.1.1. o kwotę 2.000.000 zł wydatków Dzielnicy Praga-Południe z przeznaczeniem na remont zasobu komunalnego (dział 700-Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami);
- 1.1.2. o kwotę 1.000.000 zł wydatków Dzielnicy Targówek z przeznaczeniem na remont dróg (dział 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne);
- 1.1.3. o kwotę 500.000 zł wydatków Dzielnicy Ursus z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla biblioteki (dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92116 - Biblioteki);
- 1.1.4. o kwotę 1.000.000 zł wydatków Dzielnicy Włochy z przeznaczeniem na remont zasobu komunalnego (dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami) oraz o kwotę 800.000 zł z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla biblioteki (dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92116 – Biblioteki);
- 1.1.5. o kwotę 500.000 zł wydatków ogólnomiejskich z przeznaczeniem na organizację zawodów triathlonowych o charakterze światowym (dział 926 – Kultura fizyczna, rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej);
- 1.1.6. o kwotę 500.000 zł wydatków ogólnomiejskich z przeznaczeniem na Juwenalia (dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury).

1.2. Zmniejszenia:

- 1.2.1. o kwotę 6.300.000 zł rezerwy ogólnej.

2. Wydatki majątkowe

2.1. Zwiększenia:

- 2.1.1. o kwotę 500.000 zł wydatków na zadanie Modernizacja otoczenia Bielańskiego Centrum Edukacji Kulturalnej przy ul. Szegedyńskiej 9A (Dzielnica Bielany), dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego;
- 2.1.2. o kwotę 1.360.000 zł wydatków na zadanie Rozbudowa Przedszkola nr 182 przy ul. Nałkowskiej 3 (Dzielnica Bielany), dział 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80104 – Przedszkola;
- 2.1.3. o kwotę 2.440.000 zł wydatków na zadanie Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej nr 107 przy ul. Nowoursynowskiej 210/212 na potrzeby Zespołu Szkolno-Przedszkolnego (Dzielnica Mokotów), dział 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe;
- 2.1.4. o kwotę 600.000 zł wydatków na zadanie Modernizacja lokalu użytkowego przy ul. Grójeckiej 109 w celu utworzenia Miejsca Aktywności Lokalnej

- (Dzielnica Ochota), dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami;
- 2.1.5. o kwotę 700.000 zł wydatków na zadanie Budowa ul. Szkutników (Dzielnica Rembertów), dział 600 – Transport i łączność, rozdział – 60016 – Drogi publiczne gminne;
 - 2.1.6. o kwotę 1.800.000 zł wydatków na zadanie Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 84 przy ul. Radzymińskiej 227 (Dzielnica Targówek), dział 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe;
 - 2.1.7. o kwotę 1.700.000 zł wydatków na zadanie Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 58 przy ul. Mieszka I nr 7 (Dzielnica Targówek), dział 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe;
 - 2.1.8. o kwotę 400.000 zł wydatków na zadanie Termomodernizacja hali sportowej Ośrodka Sportu i Rekreacji przy ul. Sosnkowskiego 3 (Dzielnica Ursus), dział 926 – Kultura fizyczna, rozdział 92601 – Obiekty sportowe;
 - 2.1.9. o kwotę 1.000.000 zł wydatków na zadanie Budowa piłkarskiego boiska sportowego ze sztuczną nawierzchnią w Osiedlu Las przy ul. Łasaka (Dzielnica Wawer), dział 926 – Kultura fizyczna, rozdział 92601 – Obiekty sportowe;
- 2.2. Zmniejszenia:
- 2.2.1. o kwotę 10.500.000 zł rezerwy inwestycyjnej.

Powyższe zmiany nie skutkują zwiększeniem planowanych wydatków bieżących i majątkowych w 2016 roku.”

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie wnioski:

1. Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 2.000.000 zł wydatków Dzielnicy Praga-Południe z przeznaczeniem na remont zasobu komunalnego (dział 700-Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami);

W głosowaniu (za-15, przeciw-0, wstrzymujących się-0) wniosek uzyskał akceptację Komisji.

2. Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 1.000.000 zł wydatków Dzielnicy Targówek z przeznaczeniem na remont dróg (dział 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne);

W głosowaniu (za-15, przeciw-0, wstrzymujących się-0) wniosek uzyskał akceptację Komisji.

3. Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 500.000 zł wydatków Dzielnicy Ursus z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla biblioteki (dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92116 - Biblioteki);

W głosowaniu (za-15, przeciw-0, wstrzymujących się-0) wniosek uzyskał akceptację Komisji.

4. Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 1.000.000 zł wydatków Dzielnicy Włochy z przeznaczeniem na remont zasobu komunalnego (dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami)

W głosowaniu (za-15, przeciw-0, wstrzymujących się-0) wniosek uzyskał akceptację Komisji.

5. Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 800.000 zł z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla biblioteki (dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92116 – Biblioteki);

W głosowaniu (za-15, przeciw-0, wstrzymujących się-0) wniosek uzyskał akceptację Komisji.

6. Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 500.000 zł wydatków ogólnomiejskich z przeznaczeniem na organizację zawodów triathlonowych o charakterze światowym (dział 926 – Kultura fizyczna, rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej);

W głosowaniu (za-14, przeciw-0, wstrzymujących się-1) wniosek uzyskał akceptację Komisji.

7. Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 500.000 zł wydatków ogólnomiejskich z przeznaczeniem na Juwenalia (dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury).

W głosowaniu (za-15, przeciw-0, wstrzymujących się-0) wniosek uzyskał akceptację Komisji.

8. Zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 500.000 zł wydatków na zadanie Modernizacja otoczenia Bielańskiego Centrum Edukacji Kulturalnej przy ul. Szegedyńskiej 9A (Dzielnica Bielany), dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego;

W głosowaniu (za-15, przeciw-0, wstrzymujących się-0) wniosek uzyskał akceptację Komisji.

9. Zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 1.360.000 zł wydatków na zadanie Rozbudowa Przedszkola nr 182 przy ul. Nałkowskiej 3 (Dzielnica Bielany), dział 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80104 – Przedszkola;

W głosowaniu (za-15, przeciw-0, wstrzymujących się-0) wniosek uzyskał akceptację Komisji.

10. Zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 2.440.000 zł wydatków na zadanie Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej nr 107 przy ul. Nowoursynowskiej 210/212 na potrzeby Zespołu Szkolno-Przedszkolnego (Dzielnica Mokotów), dział 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe;

W głosowaniu (za-15, przeciw-0, wstrzymujących się-0) wniosek uzyskał akceptację Komisji.

11. Zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 600.000 zł wydatków na zadanie Modernizacja lokalu użytkowego przy ul. Grójeckiej 109 w celu utworzenia Miejsca Aktywności Lokalnej (Dzielnica Ochota), dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami;

W głosowaniu (za-15, przeciw-0, wstrzymujących się-0) wniosek uzyskał akceptację Komisji.

12. Zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 700.000 zł wydatków na zadanie Budowa ul. Szkutników (Dzielnica Rembertów), dział 600 – Transport i łączność, rozdział – 60016 – Drogi publiczne gminne;

W głosowaniu (za-12, przeciw-0, wstrzymujących się-0) wniosek uzyskał akceptację Komisji.

13. Zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 1.800.000 zł wydatków na zadanie Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 84 przy ul. Radzymińskiej 227 (Dzielnica Targówek), dział 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe;

W głosowaniu (za-14, przeciw-0, wstrzymujących się-0) wniosek uzyskał akceptację Komisji.

14. Zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 1.700.000 zł wydatków na zadanie Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 58 przy ul. Mieszka I nr 7 (Dzielnica Targówek), dział 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe;

W głosowaniu (za-14, przeciw-0, wstrzymujących się-0) wniosek uzyskał akceptację Komisji.

15. Zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 400.000 zł wydatków na zadanie Termomodernizacja hali sportowej Ośrodka Sportu i Rekreacji przy ul. Sosnkowskiego 3 (Dzielnica Ursus), dział 926 – Kultura fizyczna, rozdział 92601 – Obiekty sportowe;

W głosowaniu (za-14, przeciw-0, wstrzymujących się-0) wniosek uzyskał akceptację Komisji.

16. Zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 1.000.000 zł wydatków na zadanie Budowa piłkarskiego boiska sportowego ze sztuczną nawierzchnią w Osiedlu Las przy ul. Łasaka (Dzielnica Wawer), dział 926 – Kultura fizyczna, rozdział 92601 – Obiekty sportowe;

W głosowaniu (za-14, przeciw-0, wstrzymujących się-0) wniosek uzyskał akceptację Komisji.

Przewodnicząca Komisji zgłosiła wniosek:

„Do projektu uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Stołecznego Warszawy na lata 2016-2042 (druk nr 502) wnosi się o wprowadzenie następujących zmian:

W Załączniku nr 2 – Wykaz wieloletnich przedsięwzięć m.st. Warszawy w części dotyczącej wieloletnich przedsięwzięć majątkowych:

- Modernizacja otoczenia Bielańskiego Centrum Edukacji Kulturalnej przy ul. Szegedyńskiej 9A o kwotę 500 tys. zł w 2016 roku, 1.000 tys. zł w 2017 roku (Dzielnica Bielany),
- Rozbudowa Przedszkola nr 182 przy ul. Nałkowskiej 3 o kwotę 1.360 tys. zł w 2016 roku (Dzielnica Bielany),
- Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej nr 107 przy ul. Nowoursynowskiej 210/212 na potrzeby Zespołu Szkolno-Przedszkolnego o kwotę 2.440 tys. zł w 2016 roku i 1.160 tys. zł w 2017 roku (Dzielnica Mokotów),
- Budowa ul. Szkutników o kwotę 700 tys. zł w 2016 roku (Dzielnica Rembertów).

Powyższe zmiany skutkują zmianą limitów wydatków w poszczególnych latach:

w 2016 roku – zwiększenie o kwotę 5.000 tys. zł,

w 2017 roku – zwiększenie o kwotę 2.160 tys. zł,

Bez zmiany łącznych wydatków majątkowych w powyższych latach”

Radny Dariusz Figura oświadczył, że Pani Przewodnicząca odmawia okazania poprawki złożonej na piśmie.

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie wnioski:

1. Modernizacja otoczenia Bielańskiego Centrum Edukacji Kulturalnej przy ul. Szegedyńskiej 9A o kwotę 500 tys. zł w 2016 roku, 1.000 tys. zł w 2017 roku (Dzielnica Bielany)

W głosowaniu (za-14, przeciw-0, wstrzymujących się-0) wniosek uzyskał akceptację Komisji.

2. Rozbudowa Przedszkola nr 182 przy ul. Nałkowskiej 3 o kwotę 1.360 tys. zł w 2016 roku (Dzielnica Bielany)

W głosowaniu (za-14, przeciw-0, wstrzymujących się-0) wniosek uzyskał akceptację Komisji.

3. Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej nr 107 przy ul. Nowoursynowskiej 210/212 na potrzeby Zespołu Szkolno-Przedszkolnego o kwotę 2.440 tys. zł w 2016 roku i 1.160 tys. zł w 2017 roku (Dzielnica Mokotów)

W głosowaniu (za-14, przeciw-0, wstrzymujących się-0) wniosek uzyskał akceptację Komisji.

4. Budowa ul. Szkutników o kwotę 700 tys. zł w 2016 roku (Dzielnica Rembertów)

W głosowaniu (za-14, przeciw-0, wstrzymujących się-0) wniosek uzyskał akceptację Komisji.

Przewodnicząca Komisji Maria Łukaszewicz poddała pod głosowanie wniosek o pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Stołecznego Warszawy na lata 2016 - 2042 – **druk nr 502** wraz z autopoprawką i poprawkami

GŁOSOWANIE:

za – 10
przeciw – 2
wstrzymujących się – 2

W wyniku głosowania jawnego przy 10 głosach „za”, 2 głosach „przeciw” i 2 głosach „wstrzymujących się” Komisja Budżetu i Finansów Rady m.st. Warszawy pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Warszawy w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Stołecznego Warszawy na lata 2016 - 2042 – **druk nr 502** wraz z autopoprawką i poprawkami

Uchwała Nr 61/23/15

Przewodnicząca Komisji Maria Łukaszewicz poddała pod głosowanie wniosek o pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady m.st. Warszawy w sprawie budżetu miasta stołecznego Warszawy na 2016 rok – **druk nr 503** wraz z autopoprawkami i poprawkami

GŁOSOWANIE:

za – 10
przeciw – 3
wstrzymujących się – 1

W wyniku głosowania jawnego przy 10 głosach „za”, 3 głosach „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się” Komisja Budżetu i Finansów Rady m.st. Warszawy pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Warszawy w sprawie budżetu miasta stołecznego Warszawy na 2016 rok – **druk nr 503** wraz z autopoprawkami i poprawkami

Uchwała Nr 62/23/15

Ad. 11

Sprawy różne, wolne wnioski.

Nie zgłoszono

**Przewodnicząca
Komisji Budżetu i Finansów**


Maria Łukaszewicz